CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

  DECRETO LEGISLATIVO Nº04/2024

SÚMULA:  Decreta  Cancelamento de Sessão

Ordinária da Câmara Municipal de Pérola D’ Oeste.

O Presidente desta Casa de Leis, Mauro Cirineu Palharini,

DECRETA

Art.1º - Fica Cancelada a Sessão Ordinária do dia 11 de novembro do ano em

curso devido as Ausências de Vereadores que acompanharão a Comitiva do Senhor Prefeito
Municipal à Curitiba de acordo com o ofício recebido por essa Casa de Leis de nº 264/2024
Referente ao Convite de interesse Público, Cuja saída está prevista para dia 10 de
novembro.

Art. 2º Este Decreto passa vigorar somente para a data de onze de novembro de

dois mil e vinte quatro.

Art. 3º Revogam-se as disposição em contrário.

Gabinete do Presidente em 08 de novembro de 2024

Mauro Cirineu Palharini
Presidente